
Ejerforeningen Ny Munkegaard

Vangedevej 156A-162C, Dyssegaard

Bestyrelsen@nymunkegaard.dk

Referat af bestyrelsesmøde tirsdag d. 17 august 2021 kl. 19.00-22.00

Deltagere:

Carsten Jensen (formand) Susanne A. Pedersen (bestyrelsesmedlem)

Maja Støtterup Nielsen (næstfmd)  Palle Weis Pedersen (suppleant)

Tina Burckhardt (kasserer)            Poul Erik Jensen (suppleant) Afbud

Birgit Hansen (bestyrelsesmedlem) 

.ffaldssortering:

• D. 1. september skal vi alle til at sortere vores madaffald. Derfor bliver der dagen inden 

åbnet op for madaffald containeren på affaldspladsen. 

I dagene inden vil der foran hver hoveddør blive placeret en lille spand samt særlige poser 

til brug for madaffald samt en vejledning i, hvad der skal sorteres som madaffald. Vi vil 

løbende sørge for at få leveret grønne poser fra kommunen, som vil blive placeret i 

kælderen på venstre side af indgangen, på gulvet skråt til venstre for åbningen til 

krybekælderen

 HUSK at lukke poserne grundigt, så vi så vidt muligt undgår lugtgener.

• STORSKRALD: desværre har placeringen af storskrald op af og i hækken mod Vangedevej 

betydet, at 2 af de gamle hækplanter er gået ud (formentligt udslip af et kemikalie). Derfor 

har vi plantet ny hæk og forsøgt at beskytte de nye planter ved at sætte et hegn op. 

DESVÆRRE tror mange, at hegnet nu kan benyttes som støtte for tingene til storskrald, 

hvilket selvfølgelig ikke er tilfældet. Læg dine ting ved den røde brandhane, så folk kan gå 

forbi på fortovet, men lad ikke tingene røre hækken/hegnet. Og så skal storskrald stadig 

sorteres i gennemsigtige poser og først sættes ud onsdag aften i LIGE UGER. 

Ejendommen:

• Bestyrelsen har lidt udfordringer med, at finde en maler der har tid til at male cykelskuret i 

gavlen samt hegn mellem haverne. Umiddelbart kan vi se frem til, at det bliver malet i 

slutningen af september hvis vejret er til det. 

• Herudover arbejder bestyrelsen på igangsætning af på Generalforsamlingen besluttede 

arbejder. Den generelt store travlhed hos håndværkerne kan få den betydning, at de store 

opgaver må udskydes. Også materialepriserne er steget kraftigt, og det kan vise sig at være

en fordel at vente til den store efterspørgsel på varer efter Corona-nedlukningen er 

mættet, og vi forhåbentlig er tilbage i  mere normal gænge.

Legepladsen:

• Legepladsen har haft sit årlige eftersyn og de få anmærkninger der var i rapporten, er 

blevet udbedret. 

Næste møde er tirsdag, d. 28 september  2021 kl. 19.00. 




